
K-KFE-BKR
KFE-ball valves
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Caracteristici
Presiune de lucru max. 10 bari
Temperatură mediu max. +110 °C
Manşon I.D. 13
Manetă Die cast zinc
Bilă, garnitură inel tăietor PTFE
Etanşare ax, manşon furtun, capac EPDM

Indicaţie
Alte date sunt disponibile la cerere.

Descriere
Boiler, filling and drain valves for heating systems.

Articol
Denumire Filet B C L Material
 (mm) (mm) (mm)
K- 07 30 30 34
K- 07 30 30 35

G 1/2
G 1/2

37,0
37,0

20,0
20,0

74,6
74,6

Brass with a bare metal surface
Nickel-plated brass


